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WYJASNIENIE NR 1 i
Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreélthch
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dzierzawa automatycznego analizatora
biochemicznego oraz automatycznego analizatora immunochemicznego wraz 2z dostawa
odczynnikéw, kontroli, kalibratoréw oraz analizatoréw back-up dla SP Z0Z MSWiA w Szczecinie”. .

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publican'ch
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wplynely pytania do SIWZ o nastepujacej treéci (wg kolejnoéci wptywu): A

Pytanie nr 1: NE
Czy istnieje mozliwos¢ wniesienia wadium w postaci poreczenia wystawionego przez Fundusz Pomerania’
sp. z 0.0., ktdry spetnia warunki o ktérych mowa w art. 45 ust. 6 pkt 5 uPZP, tzn. jest podmiotem o ktérym mowa
w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agendji Rozwoju Przedsiebiorczosci
(zat.) (Dz. U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z pdzn. zm.)? T
Odpowiedz nr 1: i
Tak. Zamawiajacy informuje, ze w $wietle obowigzujacych rozwigzan ustawowych istnieje mozliwo$é wniesienia
wadium w postaci poreczenia wystawionego przez ,Fundusz Pomerania” Sp. z 0.0.,, pod warunkiem; ‘ze
udokumentowane zostang okolicznosci dotyczace zawarcia stosownej umowy o udzielenie wsparcia z PARP.
Whiesienie wadium w postaci poreczenia mozna uznaé za prawidiowe, jezeli porgczycielem bedzie podmiot
niebedacy jednostkg samorzadu terytorialnego, ktdremu Polska Agencja Rozwoju Przedsigbiorczosci udzielita
pomocy finansowej w formie bezzwrotnego wsparcia finansowego przeznaczonego na zwiekszenie
wyodrebnionego funduszu poreczeniowego w celu udzielania poreczen. Wobec powyzszego, wraz z whiesieniem
wadium w postaci przedmiotowego poreczenia nalezy udokumentowaé, ze podmiot, ktéry go udzielit, zawart
stosowng umowe o udzielenie wsparcia z Polska Agencjg Rozwoju Przedsiebiorczoéci. o

Pytanie nr 2:

Dot. zatacznika nr 6 do SIWZ, pkt 16. S
Czy  Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek zaoferowanie  analizatora wykorzystujacego
typowo objetos¢ prébki 2-10pl, jedynie dla dwéch parametréw oznaczanych fotometrycznie objetos¢ ta wynosi
20 i 30yl oraz dla ISE metodg bezposrednia 97pl. e
Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane. :

Pytanie nr 3:

Dot. zatacznika nr 6 do SIWZ, pkt 29. vt
Prosimy o potwierdzenie, czy przez ww. warunek Zamawiajacy wymaga, aby dostawianie lub wymiana
odczynnikéw odbywata sie bez koniecznoéci wprowadzania analizatora przez operatora w stan Stand by lub Stop?
Odpowiedz nr 3: : '
Zamawiajacy potwierdza, iz w ramach spelnienia ww. warunku wymaga, aby dostawianie lub wymiana
odczynnikéw odbywata sie bez koniecznoéci wprowadzania analizatora przez operatora w stan Stand by lub Stop..
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Pytanie nr 4:

Dot. rozdziatu II, dziatu 1, pkt 1.14 SIWZ.

Prosimy o wyjasnienie, czy za spetnienie wymogdéw opisanych w pktach 1 - 4 Zamawiajacy uzna opisy zawarte
w ulotkach metodycznych?

Odpowiedz nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Dot. rozdziatu II, dziatu 1, pkt 1.15., ppkt 11) SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby analizatory pomocnicze, biochemiczny i immunochemiczny nie

wspOtpracowaty z LSI?
Odpowiedz nr 5:
Tak.

Pytanie nr 6:

Dot. zalacznika nr 6, pkt 12 SIWZ.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy planuje wykonywaé oznaczenia kortyzolu w moczu? Jezeli tak, prosimy
o podanie, jaka liczbe sposrdd deklarowanych oznaczen kortyzolu?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy informuje, iz bedzie wykonywac tylko oznaczenie kortyzolu w surowicy krwi.

Pytanie nr 7:

Dot. zatgcznika nr 6, pkt 18 SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie jednego odczynnika (p/ciata p/receptorowi TSH), ktdry zawiera
komponenty w formie liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstytucji? Po rekonstytucji odczynnik jest juz
w formie plynnej i gotowej do ciggtego uzycia?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Dot. zatacznika nr 6, pkt 23 SIWZ.

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie testow, ktére majg opracowane przez producenta zakresy
referencyjne dla dzieci i kobiet w cigzy, ktdre zebrane sg w oddzielnej broszurze, do ktdrej znajduje sie odnosnik
w metodyce badan.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Dot. zalgcznika nr 6, pkt 25 SIWZ.

Prosimy o wyjasnienie jakie modyfikacje w aplikacjach odczynnikéw Zamawiajgcy ma na mysli?
OdRowiedz' nr 9:

Zamawiajgcy ma na mysli zmiane jednostek.

Pytanie nr 10:

Doﬂ zalacznika nr 6, pkt 5 SIWZ.

PrOs!imy o wyjasnienie, czy przez okreslenie "swobodny dostep do badanych préb w trakcie pracy" Zamawiajacy
rozyimie mozliwo$¢ podawania lub odbierania prébek w dowolnym momencie oraz zdolnos¢ analizatora do
przetwarzania zlecen oznaczen probek pacjenta w dowolnej kolejnosci?

~ Odpowiedz nr 10:
Tak!

P‘yt‘]anie nr11:

Dqﬂr zalacznika nr 6, pkt 28 SIWZ.

'Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie analizatora, ktory spetnia wymaog postawiony przez Zamawiajgcego

dzieki wspdtpracy z LSI.




Odpowiedz nr 11:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy mformUJe e
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane. ‘

Pytanie nr 12:

Dot. zatlgcznika nr 6, pkt 11 SIWZ. |
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora do wykonywania badan |mmunochem|cznych nie
starszego niz 2017 r., po pelnym przegladzie serwisowym? ;
Odpowiedz nr 12: ;
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy mformu;e, ze
wiasciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 13:

Dot. rozdziatu II, dziatu 1, pkt 1.10. SIWZ. i

Czy dla testdw, wymienionych w zatgczniku nr 2 do SIWZ, ktére wykonywane sg okresowo i w nIEW|e|kICh
ilociach (do 600 rocznie), Wykonawca kalkulujac liczbe opakowan zobowigzany jest uwzglednié termin waznosq
podany przez producenta na opakowaniu? ,
Odpowiedz nr 13:
Tak, wykonawca kalkulujac liczbe opakowan zobowigzany jest uwzgledni¢ terminem waznosci podany przez
producenta na opakowaniu.
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Pytanie nr 14:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 2 rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie, aby termin przyjazdu oraz naprawy analizatora liczony byt "w dni robocze"?
Odpowiedz nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagiji przetargoweJ
zostajg podtrzymane. :

Pytanie nr 15:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 5 rozdziatu IV SIWZ. o
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie, aby okresowe przeglady analizatordw odbywaty sie zgodnie z zaleceniami
producenta?

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zosta]q
podtrzymane.

Pytanie nr 16:

Dot. zatacznika nr 2 do SIWZ.

W zwigzku z mozliwoscig sprzedazy petnych opakowan handlowych prosimy o modyfikacje formularza cenowego
poprzez dodanie kolumny, w ktdrej wskazana bedzie ceng jednostkowg opakowania. Jednoczeénie prosimy
0 zmiane sposobu liczenia wartosci netto (kol. 6) tak, aby wynikata ona z przemnozenia iloéci opakowan (kol. 4)
przez cene netto 1 opakowania (dodana kolumna). Warto$¢ brutto natomiast bedzie stanowita warto$é netto
powiekszong o obowigzujgcag stawke podatku VAT. :
Odpowiedz nr 16: :
Tak. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji przetargoweJ
zostaty odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 17:
Dotyczy § 2 ust. 9 rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci, aby zaméwienia byly sktadane takze za posrednictwem poczty elektronicznej?
Odpowiedz nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargoweJ
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 18:
Dotyczy § 2 ust. 11 rozdziatu IV SIWZ.



Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu
interwencyjnego (wykonania zastepczego) wykluczato zastosowanie kar umownych?

Odpowiedz nr 18:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wadciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 19:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 2) rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane ,,godzin" na ,,godzin w dni robocze"?

Odpowiedz nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 20:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 3) rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniegcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedz nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21:

Dotyczy § 5 ust. 8 i 9 rozdziatlu IV SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, aby termin pfatnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz nr 21:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 22:

Dotyczy § 8 ust. 1 pkt 1) rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposéb, aby
wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartoéci wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej cze$ci umowy?
Odpowiedz nr 22:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 23:

Dotyczy § 8 ust. 1 pkt 2) - 4) rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,,opéznienia” na ,zwioki™?

Odpowiedz nr 23:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 24:

Dotyczy § 8 rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: »~Zamawiajgcy moze w kazdym czasie
odstgpic od Zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej” ?

Odpowiedz nr 24:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane. '

Pytanie nr 25:

Dotyczy § 9 ust. 1 rozdziatu IV SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby uprawnienie do odstapienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie
krétszego niz 3 dni robocze?



Odpowiedz nr 25:
Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej
zostajg podtrzymane.
Pytanie nr 26: }3
Dot. rozdziatu IV SIWZ.

Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. ’1182
ze zm.) — ZamaWIaJacy jako administrator danych osobowych, ktdre moga znajdowac sie na aparatach be;dacych
przedmiotem zaméwienia i do ktérych w zwigzku z prawidtowa realizacjg obowigzkédw wynikajacych z umowy
o udzielenie zamdwienia publicznego, tj. przylaczenie do sieci, dokonywanie przegladéw, $wiadczenie usiug
serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzanla
danych osobowych? Dostep do danych osobowych wynikajacy z realizacji obowigzkéw zawartych w umowie
stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta
zostataby z Wykonawca ]ako procesorem wg zatgczonego wzoru. w
Odpowiedz nr 26: i

Nie. i







